

Klasa 8e plan i forma zajęć: 21.01 -

L.p	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
1.		religia	WDŻ		wf	
2.	dz	wf	matematyka	informatyka	chemia	
3.	j.angielski	historia	j.polski	j.polski	matematyka	
4.	wos	matematyka	biologia	matematyka	historia	
5.	j.polski	j.hiszpański	edb	geografia	g.wych	
6.	fizyka	wos	j.angielski	chemia	j.polski	
7.	wf	j.polski	fizyka	j.angielski	j.hiszpański	
8.			wf	etyka	Informatyka / religia	
9.						

Zajęcia on-line na platformie

Przedmioty	Zakres treści na okres od 18.10 do 22.10.2021r.	Sposób pracy	Zasady oceniania
J. polski	1-2. Temat: Ćwiczenia sprawdzające stopień opanowania wiedzy i umiejętności objętych podstawą programową. 3. Temat: "Tyle wiemy o sobie, ile nas sprawdzono" - refleksje nad heroiczną postawą bohaterki wiersza W. Szyborskiej.	1-2. Podręcznik str. 147-148. 3. Podręcznik str. 146	Aktywność wg wzo i pzo.

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Czytanie wiersza oraz informacji o L. Wawrzyńskiej. 2. Wskazywanie elementów, które świadczą o tym, że tekst nawiązuje do autentycznych zdarzeń. 3. Charakteryzowanie bohaterki lirycznej wiersza. 4. Omówienie części refleksyjnej utworu. 5. Redagowanie wypowiedzi pisemnej. <p>4. Temat: Analiza wypowiedzeń wielokrotnie złożonych. Ćwiczenia w nazywaniu zdań składowych w wypowiedzeniach złożonych, rysowanie wykresów.</p> <p>5. Temat: Perswazyjna funkcja wybranych plakatów społecznych. Perswazja i manipulacja.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podawanie powodów sięgania po środki uzależniające. 2. Opisywanie wrażeń, które wzbudzają plakaty i zdjęcia. 3. Analiza sposobów oddziaływania prac na odbiorcę. 4. Omówienie funkcji tekstów kultury, które podejmują problematykę społeczną. 5. Pisanie notatki interpretacyjnej. 	<p>4. Podręcznik i ćwiczenia.</p> <p>5. Podręcznik str. 150-151.</p>	
<p>J. angielski</p>		<p>-Lekcje on-line na platformie MS Teams</p> <p>-Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela</p> <p>-Praca z podręcznikiem</p>	<p>-Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów</p> <p>-Ocenianie zgodnie z zasadami Przedmiotowego Systemu Oceniania</p>
<p>J. hiszpański</p>	<p>Temat: Czas Pretérito indefinido – wprowadzenie. (21.01.2022)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zastosowanie czasu przeszłego Pretérito indefinido • Określenia czasu występujące z czasem przeszłym Pretérito indefinido • Odmiana czasowników regularnych w czasie przeszłym 	<p>-Lekcje on-line na platformie MS Teams</p> <p>-Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela</p> <p>-Praca z podręcznikiem</p>	<p>-Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów</p> <p>-Ocenianie zgodnie z zasadami Przedmiotowego Systemu Oceniania</p>

	Pretérito indefinido		
Matematyka		Lekcja online na platformie Teams	
Geografia		Praca z podręcznikiem i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji on-line. Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie https://tiny.pl/9cjlx - uzupełnienie treści z lekcji.	Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę cząstkową. Aktywność na lekcji (+).
Biologia	Temat: Mechanizmy ewolucji <ul style="list-style-type: none"> • założenia teorii ewolucji • powstawanie nowych gatunków • dobór naturalny i sztuczny • współczesne spojrzenie na ewolucję. 	Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams. Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams. Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki - uzupełnienie i utrwalenie treści z lekcji.	Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności.
Historia	Temat: Przemiany społeczne i kulturowe w drugiej połowie XX w.	Lekcja online- praca na podstawie podręcznika str.	Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów.

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rewolucja obyczajowa 2. Ruchy kontestatorskie 3. Bunty studenckie 4. Ruchy feministyczne 5. Terroryzm polityczny 6. Walka z segregacją rasową w USA 7. Sobór Watykański II <p>Temat: Zimna wojna i wyścig zbrojeń</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rywalizacja Wschód–Zachód 2. Kryzys kubański 3. Wojna w Wietnamie 4. Rywalizacja w kosmosie 5. Rządy Breżniewa 6. Praska Wiosna 1968 r. <p>Temat: Utrwalenie wiadomości i umiejętności z rozdziału III: Świat po II wojnie światowej</p>	<p>131-135, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online- praca na podstawie podręcznika str. 120-125, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- Praca z podręcznikiem str. 96-140, zadaniami udostępnionymi przez nauczyciela na platformie Microsoft Teams oraz zeszytem przedmiotowym.</p>	<p>Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.</p> <p>Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów. Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.</p> <p>Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów. Ocenianie zgodnie z Przedmiotowym Systemem Oceniania.</p>
Informatyka	Tworzenie stron internetowych z wykorzystaniem języka HTML (kartkówka z tworzenia stron internetowych)	Lekcja online na MS Teams.	Ocenianie według zasad PSO.
Fizyka		Lekcja online Teams Praca z podręcznikiem III dział, karty pracy, epodrecznik	Ocenianie według przyjętych zasad
Chemia		Lekcja on-line na platformie MS Teams.	Ocena zadań domowych i odpowiedzi ustnych.

			Ocena sprawdzianu.
WOS		Lekcja on-line na platformie MS Teams przy wykorzystaniu materiałów nauczyciela.	Aktywność oraz wg zasad PSO
EDB	<p>Temat: Tamowanie krwotoków.</p> <p>Uczeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wyjaśnia pojęcia: rana, krwotok, opatrunek uciskowy, opatrunek osłaniający • wykonuje w obrębie kończyny opatrunki uciskowe i osłaniające • wymienia rodzaje krwotoków i charakteryzuje je • stosuje rękawiczki ochronne podczas opatrywania ran 	<p>-Lekcje on-line na platformie MS Teams</p> <p>-Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela</p> <p>-Praca z podręcznikiem</p>	<p>-Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów</p> <p>-Ocenianie zgodnie z zasadami Przedmiotowego Systemu Oceniania</p>
Wf chłopcy	<p>Tematy:</p> <p>Doskonalenie umiejętności rozegrania piłki "na trzy".</p> <p>Poznajemy negatywne skutki stresu.</p> <p>Poznajemy nowoczesne technologie do monitorowania aktywności fizycznej.</p>	Lekcja on-line na platformie MS Teams	Aktywność na zajęciach oceniana +.
Wf dziewczęta	<p>Tematy:</p> <p>Doskonalenie umiejętności rozegrania piłki "na trzy".</p> <p>Poznajemy negatywne skutki stresu.</p> <p>Poznajemy nowoczesne technologie do monitorowania aktywności fizycznej.</p>	Lekcja w formie online.	Oceniana będzie aktywność podczas zajęć wg sposobów omówionych podczas lekcji.

WDŻ	26.01 Temat: Dojrzałość do małżeństwa	Lekcja on-line na platformie MS Teams	Odesłanie karty pracy - plus
Religia		Lekcja on-line na platformie MS Teams	Aktywność na lekcji.
Etyka	-----	Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO. Aktywność w trakcie zajęć
Godzina wychowawcza	-----		

Zajęcia dodatkowe:

Przedmiot	Zakres treści na okres od	Sposób pracy	Zasady oceniania
Terapia pedagogiczna	Temat: Utrwalenie zasad pisowni wyrazów z "rz" i "ż". (24.01.2022)	Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.	Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.